СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
«31» июля 2015 года                                                                                                                   № 83
с.п. Лямина

О  досрочном прекращении полномочий

депутата Совета поселения

И. Г. Потапова
      Рассмотрев письменное заявление депутата Совета депутатов сельского поселения Лямина Ивана Григорьевича Потапова,  руководствуясь статьёй 40 Федерального закона 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21   устава сельского поселения Лямина,
                    Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

     1.  Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Лямина по десятимандатному избирательному округу  Потапова Ивана Григорьевича с 31 июля 2015 года.
   2. Совету депутатов сельского поселения Лямина направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения Лямина.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения Лямина
С. Н. Ермолаев